
Eerste wijziging van de Legesverordening Helmond 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en artikel 10 van de Legesverordening Helmond 2018;

Besluit:

1. vast te stellen de eerste wijziging van de Legesverordening Helmond 2018.

2. na vaststelling als bedoeld onder 1 het wijzigingsbesluit op de gebruikelijke wijze bekend te

maken

Artikel I
De Tarieventabel, behorend bij de Legesverordening Helmond 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Titel 1, Hoofdstuk 6 wordt vervangen door:

Hoofdstuk 6 Rijbewijzen

 6.1 Rijbewijzen 

€ 39,45Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieu-

wen of omwisselen van een rijbewijs

1.6.1.1

€ 34,10De tarief genoemd in onderdeel 1.6.1.1 wordt bij spoedlevering verhoogd met1.6.1.2

Artikel II Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt na bekendmaking in werking op 1 januari 2018

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Besloten in de vergadering van 19 december 2017.

Burgemeester en wethouders van Helmond,

de burgemeester

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

de secretaris

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 234665

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2017 nr. 234665 29 december 20171


